Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
заместителя начальника правового управления аппарата администрации города Орла и членов его семьи 
за период с 1 января по 31 декабря 2015 года
	
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, 
за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	

	Москвитина Юлия 
Вячеславовна
	721759,76
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства и эксплуатации жилого дома
Земельный участок
для эксплуатации жилого дома
Жилой дом
квартира
квартира
	1502,5
(долевая 1/6)
422,0
(долевая 1/6)
180,5
(долевая 1/6)
66,8
(долевая 1/6)
57,7
(индивидуальная)
	Россия
Россия
Россия
Россия 
Россия

	HONDA CR-V
	Квартира
	58,9
	Россия
	

	Супруг
	750805,66
	квартира
	58,9 
(индивидуальная)
	Россия
	CHEVROLET GMI 31Ux TrailBlazer LT/LTZ 

	Жилой дом
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства и эксплуатации жилого дома
Земельный участок
для эксплуатации жилого дома
Квартира
Квартира

Квартира
	180,5
1502,5
422
41,7
66,8

57,7
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	Приобретенное имущество – квартира. 
Источники: средства целевого жилищного займа, средства по кредитному договору, собственные сбережения; 
Приобретенное имущество – автомобиль
Источники:
кредитные средства, доход от продажи транспортного средства.


	Дочь
	нет
	нет
	-
	-
	нет
	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства и эксплуатации жилого дома

Земельный участок

для эксплуатации жилого дома

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира
	180,5

1502,5

422

41,7

66,8

57,7

58,9 


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	

	Сын
	нет
	нет
	-
	-
	нет
	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства и эксплуатации жилого дома

Земельный участок

для эксплуатации жилого дома

Квартира

Квартира

Квартира
	180,5

1502,5

422

66,8

57,7

58,9 


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	


